



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0166/15

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **MAJEROVSKÝ KAŠTIEL, s.r.o.**
sídlo: Pribinova 82, 093 01 Vranov nad Topľou
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 17440/P
konajúci: **Mgr. Gabriela Šustová**, konateľka
IČO: 36 517 267
DIČ: 2022190709
banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN : xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 14.5.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0166/15 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 582 951,72 EUR (slovom jedenmiliónpäťstoosemdesiatdvatisícdeväťstopäťdesiatjeden 72/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 791 475,85 EUR (slovom sedemstodeväťdesiatjedentisícštyristosedemdesiatpäť 85/100 eur), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 216 447,66 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Mgr. Gabriela Šustová**, konateľka
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	MAJEROVSKÝ KAŠTIEL	
Kód ITMS	25130120166	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Majerovce
Ulica	-
Číslo	3

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rast konkurencieschopnosti CR prostredníctvom celoročného využívania objektu národnej kultúrnej pamiatky
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie komplexného produktu cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 2	Využívanie objektu kultúrneho a historického dedičstva pre účely cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie zamestnanosti v hornozemplínskom regióne

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	8	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2014	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	15 004,00	2007	87 500,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	48 231,00	2007	350 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	3	2015	3	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	8	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	4	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	8	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	8	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	4	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	3
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4
2	Výstavba bazénu vrátane technológie	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	3
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4
3	Výstavba parkovísk	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	3
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 - Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	08/2015	12/2015	V.I.P. STAV, spol. s r.o.
Aktivita 2 - Výstavba bazénu vrátane technológie	08/2015	12/2015	V.I.P. STAV, spol. s r.o.
Aktivita 3 - Výstavba parkovísk	08/2015	12/2015	V.I.P. STAV, spol. s r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	08/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	08/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	12.08.2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	545 999,17	74 912,39	620 911,56	Aktivita č. 2 – Výstavba bazénu vrátane technológie, Aktivita č. 3 – Výstavba parkoviska
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 036 952,55	141 535,27	1 179 224,92	Aktivita č. 1 – Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa
Iné neoprávnené výdavky	0,00	0,00	0,00	
CELKOVO	1 582 951,72	216 447,66	1 800 136,48	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	1 036 952,55	141 535,27	1 179 224,92
2	Výstavba bazénu vrátane technológie	426 499,93	58 516,81	485 016,74
3	Výstavba parkovísk	119 499,24	16 395,58	135 894,82
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		1 582 951,72	216 447,66	1 800 136,48

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur		
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	1.	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	4,30	330,00	1 419,00	1 247,80	171,20
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	2.	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 litrov	deň	3,73	42,00	156,66	137,76	18,90
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	3.	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom zastavanom priestore horn. tr.3	m3	45,44	411,35	18 691,74	16 436,60	2 255,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	4.	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom zastavanom priestore horn. tr.4	m3	57,32	176,29	10 104,94	8 885,79	1 219,15
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	5.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,31	587,64	1 357,45	1 193,67	163,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	6.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	6,47	464,11	3 002,79	2 640,51	362,28
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	7.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	0,56	9 282,20	5 198,03	4 570,89	627,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	8.	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	10,27	464,11	4 766,41	4 191,35	575,06
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	9.	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	1,20	464,11	556,93	489,74	67,19
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	10.	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu záspy	m3	15,08	123,53	1 862,83	1 638,08	224,75
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	11.	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	M3	15,17	463,11	7 025,38	6 177,77	847,61
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	12.	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	332,89	12,59	4 191,09	3 685,44	505,65
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	13.	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	68,62	73,04	5 012,00	4 407,31	604,69
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	14.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	2 053,83	1,17	2 402,98	2 113,06	289,92
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	15.	Dobetónovanie konštrukcií vrátane debnenia	m3	342,59	2,41	825,64	726,03	99,61
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	16.	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 16/20, hr.150-300 mm	m3	265,50	6,17	1 638,14	1 440,50	197,64
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	17.	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 16/20, hr.150-300 mm	m3	265,50	106,71	28 331,51	24 913,34	3 418,17
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	18.	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	23,25	179,33	4 169,42	3 666,38	503,04
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	19.	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	5,46	179,33	979,14	861,01	118,13
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	20.	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch zaoblených zhotovenie	m2	47,69	197,84	9 434,99	8 296,67	1 138,32
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	21.	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch zaoblených odstránenie	m2	7,50	197,84	1 483,80	1 304,78	179,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	22.	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele sieťoviny typu KARI	t	2 546,37	3,30	8 403,02	7 389,20	1 013,82
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	23.	Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vód a nádrží z ocele 10505	t	2 807,01	10,04	28 182,38	24 782,20	3 400,18
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	24.	Montáž izolácie stien polystyrénovými doskami hr. 60 mm vloženými pri murovaní	M2	8,87	131,75	1 168,62	1 027,63	140,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	25.	izolácie polystyrén Styrodur 2800C 60 mm	m2	20,67	134,39	2 777,84	2 442,70	335,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	26.	Vnútr. omietka vápenná alebo vápennoc. svetlíkov, výťahových šachtí alebo nádrží chladená	m2	13,89	56,96	791,17	695,72	95,45
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	27.	Vnútor. omietka cementová svetlíkov, výťahových šachtí alebo nádrží štuková oceľou chladená	m2	19,97	27,30	545,18	479,40	65,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	28.	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	18,99	117,54	2 232,08	1 962,78	269,30
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	29.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	193,09	7,69	1 484,86	1 305,71	179,15
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	30.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	180,63	43,28	7 817,67	6 874,48	943,19
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	31.	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	14,41	7,69	110,81	97,44	13,37
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	32.	Výstuž mazaniny z betón (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväzovaných sieť z drôtov typu KARI	t	2 090,57	0,99	2 069,66	1 819,96	249,70
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	33.	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	57,42	34,02	1 953,43	1 717,75	235,68
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	34.	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	7,59	152,51	1 157,55	1 017,89	139,66
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	35.	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 50 mm	m2	13,60	235,62	3 204,43	2 817,82	386,61
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	36.	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmdn. do 50 kg	ks	10,30	1,00	10,30	9,06	1,24
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	37.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	7,85	1,00	7,85	6,90	0,95
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	38.	Poklop oceľový vodotesný 1200x820 mm uzamykateľný s vetracou hlavou	ks	424,69	1,00	424,69	373,45	51,24
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	39.	Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	2,16	316,74	684,16	601,62	82,54
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	40.	Presun hmôt pre obj.814,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	31,60	581,15	18 364,34	16 148,70	2 215,64
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	41.	Izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	21,58	162,51	3 506,97	3 083,86	423,11
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	42.	Izolácia poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	22,75	144,84	3 295,11	2 897,56	397,55
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	43.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou voľne	m2	7,17	350,05	2 509,86	2 207,05	302,81
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	44.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	8,82	131,75	1 162,04	1 021,84	140,20
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	45.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	2,25	294,17	661,88	582,02	79,86
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	46.	Pripavenie kotvacími páskami včetně dodania materiálu	m	13,54	85,08	1 151,98	1 012,99	138,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	47.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	3,41	131,75	449,27	395,07	54,20
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	48.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	38,18	2,71	103,47	90,99	12,48
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	49.	Sterkové izolácie Aquafin 2K dvojzložková flexibilná tesniaca zmes, balenie 33.kg, spotreba pri zemnej vlhkosti pri hr.2mm:min.4kg/m2 - SCHOMBURG	kg	4,70	1 229,41	5 778,23	5 081,09	697,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	50.	Separčná fólia 801 hrúbka 1,0 mm	m2	6,39	63,14	403,46	354,78	48,68
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	51.	FATRAFOL 803 fólia 2,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	12,43	485,24	6 031,53	5 303,83	727,70
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	52.	Geotextília netkaná polypropylénová Tatraxex PP 400	m2	2,00	459,99	919,98	808,99	110,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	53.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,46	55,88	81,58	71,74	9,84
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	54.	Izolácie tepelné, doplnky, separčná fólia z PVC hr.1mm,alt. asf.pás A400H	m2	4,70	55,88	262,64	230,95	31,69
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	55.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	37,68	0,20	7,54	6,63	0,91
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	56.	Izolácie polystyrén STYRODUR 2800C 100 mm	m2	34,50	57,00	1 966,50	1 729,24	237,26
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	57.	Oceľová nerezová rura prierezu 150mm s protizádržovou žalúziou a mriežkou proti hmyzu dl.3200mm	ks	371,55	1,00	371,55	326,72	44,83
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	58.	bazénové zábradlie z nerezovej ocele rozm.1875x1000mm	ks	456,47	1,00	456,47	401,40	55,07
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	59.	Nerezový oceľ.rebrik do upravne vody rozm.2505x820*940	ks	1 822,85	1,00	1 822,85	1 602,92	219,93
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	60.	Montáž bazénových rebrikov do muriva z nerezovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	15,32	3,82	58,52	51,46	7,06
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	61.	Montáž schodov nerezových rovných	kg	1,89	139,41	263,48	231,69	31,79
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	62.	Montáž zábradlia bazénového z nerezových oceľ.trubiek do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	m	7,65	1,88	14,38	12,65	1,73
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	63.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1,96	46,00	90,16	79,28	10,88
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	64.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	47,82	0,41	19,61	17,24	2,37
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	65.	Rebrik vonkajší bazénový z nerezovej ocele rozm.1000+910/500	ks	781,08	2,00	1 562,16	1 373,69	188,47
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	66.	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne Epacidom	m2	14,28	24,25	346,29	304,51	41,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	67.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	22,27	0,03	0,67	0,59	0,08
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	68.	Montáž obkladov vonk. stien a dna z bazénovej mozaikovej keramiky do tmelu ASODUR EK so spár.hmotou ASO FLEXFLUGE	m2	49,49	250,48	12 396,26	10 900,66	1 495,60
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	69.	Montáž bazénových žlabov s mriežkou , veľ.300x245x200 do cem.malty svodotes.prisadou (AGROB BUCHTAL SK)	m	14,41	41,29	594,99	523,21	71,78

Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	70.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	23,23	5,54	128,69	113,16	15,53
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	71.	Keramický materiál 18 120H / 5533i Chroma II. 244 x 119 x 6 mm	m2	35,67	93,50	3 335,15	2 932,77	402,38
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	72.	Keramický materiál 38 110H / 51i Non slip protišmyková dlažba	m2	48,10	139,22	6 696,48	5 888,56	807,92
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	73.	Keramický materiál 32 020H / 51i Non slip protišmyková dlažba	m2	48,10	15,47	744,11	654,33	89,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	74.	Keramický materiál 85 160 / 5533 Wiesbaden prelivový žľab bazénu	ks	87,19	26,00	2 266,94	1 993,44	273,50
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	75.	Keramický materiál 85 165 / 5533 Wiesbaden prelivový žľab bazénu	ks	50,80	266,00	13 512,80	11 882,49	1 630,31
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	76.	Keramický materiál S85 162 / 5533 Wiesbaden rohový prelivový žľab bazénu	ks	472,26	1,00	472,26	415,28	56,98
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	77.	Keramický materiál 37 120 / 84 Chroma II. vonkajší zaobľujúci prvok	ks	7,81	43,00	335,83	295,31	40,52
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	78.	Keramický materiál 37 121 / 84 Chroma II. vonkajší zaobľujúci prvok	ks	6,90	220,00	1 518,00	1 334,85	183,15
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	79.	Keramický materiál 37 121 / 52 Chroma II. vonkajší zaobľujúci prvok	ks	5,70	206,00	1 174,20	1 032,53	141,67
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	80.	Plastový materiál 28658 weis mriežka prelivového žľabu 295 mm	bm	55,20	41,00	2 263,20	1 990,15	273,05
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	81.	Plastový materiál 22381 weis roh. mriežka prelivového žľabu 295 mm	ks	59,78	1,00	59,78	52,57	7,21
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	82.	Malty z malárskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobná výška do 3,80 m	m2	1,06	56,96	60,38	53,10	7,28
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	83.	Montáž 3 pracovníci	hod	26,25	90,00	2 362,50	2 077,47	285,03
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	84.	potrubie tlakové z PVC DN32/d40	m	2,79	15,00	41,85	36,80	5,05
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	85.	rúry z PVC d50-flexibilné	m	5,51	25,00	137,75	121,13	16,62
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	86.	potrubie tlakové z PVC DN40/d50	m	3,72	70,00	260,40	228,98	31,42
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	87.	potrubie tlakové z PVC DN50/d63	m	6,40	62,00	396,80	348,93	47,87
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	88.	potrubie tlakové z PVC DN65/d75	m	9,16	45,00	412,20	362,47	49,73
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	89.	potrubie tlakové z PVC DN80/d90	m	13,09	10,00	130,90	115,11	15,79
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	90.	potrubie tlakové z PVC DN100/d110	m	15,82	22,00	348,04	306,05	41,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	91.	potrubie tlakové z PVC DN200/d225	m	66,14	4,00	264,56	232,64	31,92
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	92.	rúry z PVC d32-flexibilné	m	4,58	60,00	274,80	241,65	33,15
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	93.	rúry z PVC d40-flexibilné	m	5,84	25,00	146,00	128,39	17,61
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	94.	koleno 90o DN25/D32	ks	1,07	20,00	21,40	18,82	2,58
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	95.	koleno 45o DN65/D75	ks	6,44	20,00	128,80	113,26	15,54
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	96.	koleno 45o DN80/D90	ks	9,86	5,00	49,30	43,35	5,95
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	97.	koleno 45o DN100/D110	ks	16,65	2,00	33,30	29,28	4,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	98.	T-kus DN32/32 (D40/40)	ks	2,13	4,00	8,52	7,49	1,03
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	99.	T-kus DN40/40 (D50/50)	ks	2,83	10,00	28,30	24,89	3,41
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	100.	T-kus DN50/50 (D63/63)	ks	4,08	5,00	20,40	17,94	2,46
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	101.	T-kus DN80/80 (D90/90)	ks	15,88	1,00	15,88	13,96	1,92
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	102.	križ 90o DN50/D63	ks	8,15	1,00	8,15	7,17	0,98
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	103.	križ 90o DN65/D75	ks	29,75	2,00	59,50	52,32	7,18
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	104.	redukcia krátka DN25/50 (D32/63)	ks	1,82	10,00	18,20	16,00	2,20
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	105.	koleno 90o DN32/D40	ks	1,47	10,00	14,70	12,93	1,77
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	106.	redukcia krátka DN32/40 (D40/50)	ks	0,97	5,00	4,85	4,26	0,59
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	107.	redukcia krátka DN40/50 (D50/63)	ks	1,29	5,00	6,45	5,67	0,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	108.	redukcia krátka DN40/65 (D50/75)	ks	4,37	5,00	21,85	19,21	2,64
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	109.	redukcia krátka DN40/80 (D50/90)	ks	4,58	1,00	4,58	4,03	0,55
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	110.	redukcia krátka DN50/65 (D63/75)	ks	2,24	1,00	2,24	1,97	0,27
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	111.	redukcia krátka DN65/80 (D75/90)	ks	6,99	1,00	6,99	6,15	0,84
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	112.	koleno 90o DN40/D50	ks	2,13	35,00	74,55	65,56	8,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	113.	koleno 90o DN50/D63	ks	3,21	20,00	64,20	56,45	7,75
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	114.	koleno 90o DN65/D75	ks	6,02	20,00	120,40	105,87	14,53
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	115.	koleno 90o DN80/D90	ks	9,86	5,00	49,30	43,35	5,95
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	116.	koleno 90o DN100/D110	ks	18,20	5,00	91,00	80,02	10,98
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	117.	koleno 45o DN40/D50	ks	2,24	10,00	22,40	19,70	2,70
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	118.	koleno 45o DN50/D63	ks	3,38	10,00	33,80	29,72	4,08
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	119.	filtrážny komplet : ovýjany viacvrstvový filter Vesubio D= 1050mm, tlak 2,5bar, vrátane 6-cestného ventilu 2 1/2" ručne ovládaného, tryskové dno	ks	7 249,93	2,00	14 499,86	12 750,47	1 749,39
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	120.	filtrážna vrstva 1,0m piesok	ks	1 155,48	2,00	2 310,96	2 032,14	278,82
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	121.	filtrážny komplet: cirkulačné čerpadlo Nautilus s predfiltrom Q= 30,5m3/h, H= 10m, P= 2,72,2kW filtrážny komplet: filtračné médium: 175kg - 1-2mm, 1125kg - 0,4-0,8mm	ks	888,54	2,00	1 777,08	1 562,68	214,40
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	122.	automatické zariadenie pre dávkovanie chemikálií, UV dezinfekcia zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií	ks	9 440,66	1,00	9 440,66	8 301,65	1 139,01
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	123.	automatické zariadenie pre dávkovanie chemikálií, UV dezinfekcia čerpadlo pre meráciu vody Speck Magic Q= 6,0m3/h, H= 3m, P= 0,6/ 0,37kW	ks	692,46	1,00	692,46	608,92	83,54
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	124.	automatické zariadenie pre dávkovanie chemikálií, UV dezinfekcia, dezinfekcia nízkotlakým UV reaktorom P= 0,38kW Qmax = 64,0m3/h, min. dávka 30mJ/cm2, pripojenie DN100	ks	4 149,19	1,00	4 149,19	3 648,59	500,60
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	125.	hladinová automatika a vyrovnávací nádrž: kohút s elektrophonom 230V z PVC SS.10 so spätným hlásením polohy	ks	806,32	1,00	806,32	709,04	97,28
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	126.	hladinová automatika a vyrovnávací nádrž: objemový prietokomer DN40, impulzný výstup, LCD displej	ks	858,58	1,00	858,58	754,99	103,59
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	127.	hladinová automatika a vyrovnávací nádrž: vyrovnávací nádrž - ŽB vaňa - dodávka stavby, fólia do vyrovnávacej nádrže, plocha nádrže 10m2, prestupy: vypúšťanie DN50, prepád DN10	ks	2 357,18	1,00	2 357,18	2 072,79	284,39
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	128.	el.rozvádzač pre bazénovú technológiu, atrakcie a riadiaca jednotka filtrácie	ks	13 438,66	1,00	13 438,66	11 817,30	1 621,36
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	129.	kontrola hladiny a ovládanie prívodu vody do VN ohrev bazénovej vody: doskový výmenník tepla VT-80kW 43,15kW max. výkon počas prevádzky, 92kW pri napúšťaní za 72h	ks	1 278,54	1,00	1 278,54	1 124,29	154,25
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	130.	ohrev bazénovej vody: príložený teploter 0-600C	ks	147,83	5,00	739,15	649,97	89,18
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	131.	bazénové komponenty: dnová tryska regulovateľná, G1 1/2, krídla z nerez	ks	210,91	20,00	4 218,20	3 709,28	508,92
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	132.	bazénové komponenty: dnová výpusť DN100 - nerez	ks	487,15	1,00	487,15	428,38	58,77
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	133.	ostatné: clonkový prietokomer DN50	ks	640,20	1,00	640,20	562,96	77,24

Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	134.	ostatné: snímač prietoku	ks	384,49	1,00	384,49	338,10	46,39
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	135.	ostatné: rebrik trojstupňový s protišmykovou úpravou	ks	438,62	2,00	877,24	771,40	105,84
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	136.	ostatné: ponorné odvodňovacie čerpadlo nerezové Q= 5,0m3/h, H= 5m, P= 0,5kW	ks	466,62	1,00	466,62	410,32	56,30
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	137.	ostatné: ponorné odvodňovacie čerpadlo nerezové Q= 20,0m3/h, H= 5m, P= 1,5kW	ks	1 045,23	1,00	1 045,23	919,12	126,11
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	138.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: čerpadlo pre hydromasáž stena, 3x20m3/h Q= 60m3/h, H= 10m, P= 4,0kW	ks	3 156,53	1,00	3 156,53	2 775,70	380,83
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	139.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: vodný hribe D=1,2m nerez	ks	10 019,26	1,00	10 019,26	8 810,45	1 208,81
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	140.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: sanie DN150 pre atrakcie	ks	1 997,13	2,00	3 994,26	3 512,36	481,90
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	141.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: protiprúd, pripojovacia sada, čerpadlo z bronzu, membránový spínač, kruhová hlava	ks	7 378,20	2,00	14 756,40	12 976,05	1 780,35
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	142.	dúch z nerez A4 s reguláciou množstva vzduchu a vody n bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: PN spínač, PN spínanie, spínacia doska s príslušenstvom	ks	853,17	6,00	5 119,02	4 501,42	617,60
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	143.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: podkladinové LED svetidlá 50W + trafo 230/12V	ks	944,44	2,00	1 888,88	1 660,99	227,89
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	144.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: podkladinové LED svetidlá 50W + trafo 230/12V	ks	1 025,63	9,00	9 230,67	8 117,00	1 113,67
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	145.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: prepájacia skrinka k reflektoru plast	ks	53,75	11,00	591,25	519,92	71,33
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	146.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: prijímač-ovládač k reflektorom funkcie: zapnutie, vypnutie, zmena farby a sekvencie, časové vypnutie	ks	625,27	1,00	625,27	549,83	75,44
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	147.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: hydromasážne trysky stenové Q trysky= 20m3/h	ks	675,67	3,00	2 027,01	1 782,45	244,56
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	148.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: čerpadlo pre chrlič, pripojenie DN80 Q= 50m3/h, H= 10m, P= 3,2/2,6kW	ks	2 909,41	1,00	2 909,41	2 558,39	351,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	149.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: chrlič nerez typ Býk	ks	3 886,01	1,00	3 886,01	3 417,17	468,84
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	150.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: čerpadlo pre hydromasáž sedenie, 4x7m3/h Q= 28m3/h, H= 10m, P= 2,56/1,93kW	ks	892,57	2,00	1 785,14	1 569,76	215,38
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	151.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: hydromasážne trysky s privzdušením pre chrbát, chodidlo Q trysky= 7m3/h	ks	500,22	8,00	4 001,76	3 518,95	482,81
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	152.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: dúchadlo pre vzduchové lekátko - 2ks H= 2m, P= 2,2kW	ks	17 369,46	1,00	17 369,46	15 273,85	2 095,61
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	153.	bazénové atrakcie - hydromasáž, prekrytie: čerpadlo pre vodný hribe D=1,2m, pripojenie DN80 Q= 50m3/h, H= 10m, P= 3,2/2,6kW	ks	2 909,41	1,00	2 909,41	2 558,39	351,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	154.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN15/D20 s prípojkou na hadicu	ks	17,73	1,00	17,73	15,59	2,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	155.	armatúry z tlakového PVC: klapka uzatváracia medzi prírubou z PVC DN65 vrátane prírub.kompl.	ks	174,52	1,00	174,52	153,46	21,06
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	156.	armatúry z tlakového PVC: klapka uzatváracia medzi prírubou z PVC DN80 vrátane prírub.kompl.	ks	244,51	4,00	978,04	860,04	118,00
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	157.	armatúry z tlakového PVC: klapka uzatváracia medzi prírubou z PVC DN100 vrátane prírub.kompl.	ks	278,11	10,00	2 781,10	2 445,56	335,54
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	158.	armatúry z tlakového PVC: klapka uzatváracia medzi prírubou z PVC DN125 vrátane prírub.kompl.	ks	363,96	1,00	363,96	320,05	43,91
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	159.	armatúry z tlakového PVC: spätná klapka medzi prírubou z PVC DN65 vrátane prírub.kompl.	ks	100,23	1,00	100,23	88,14	12,09
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	160.	armatúry z tlakového PVC: spätná klapka medzi prírubou z PVC DN100 vrátane prírub.kompl.	ks	164,62	1,00	164,62	144,76	19,86
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	161.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN20/D25	ks	14,15	10,00	141,50	124,43	17,07
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	162.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN25/D32	ks	16,70	5,00	83,50	73,43	10,07
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	163.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN32/D40	ks	21,84	8,00	174,72	153,64	21,08
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	164.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN40/D50	ks	18,85	12,00	226,20	198,91	27,29
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	165.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN50/D63	ks	30,42	18,00	547,56	481,50	66,06
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	166.	armatúry z tlakového PVC: uzatvárací kohút z PVC DN80/D90	ks	227,71	8,00	1 821,68	1 601,90	219,78
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	167.	armatúry z tlakového PVC: spätný ventil S4 z PVC DN50/D63	ks	33,22	2,00	66,44	58,42	8,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	168.	armatúry z tlakového PVC: spätný ventil S4 z PVC DN80/D90	ks	112,74	2,00	225,48	198,28	27,20
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	169.	potrubie kanalizačné z PVC KG100	m	8,24	18,00	148,32	130,43	17,89
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	170.	potrubie kanalizačné z PVC KG125	m	10,58	6,00	63,48	55,82	7,66
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	171.	potrubie kanalizačné z PVC KG150	m	12,94	20,00	258,80	227,58	31,22
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	172.	Montáž a dodávka	kus	24 100,20	1,00	24 100,20	21 192,53	2 907,67
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	173.	potrubie tlakové z PVC DN15/d20	m	1,42	20,00	28,40	24,97	3,43
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	174.	potrubie tlakové z PVC DN125/d140	m	27,81	25,00	695,25	611,37	83,88
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	175.	potrubie tlakové z PVC DN150/d160	m	33,60	28,00	940,80	827,29	113,51
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	176.	potrubie tlakové z PVC DN200/d225	m	70,55	16,00	1 128,80	992,61	136,19
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	177.	rúry z PVC d32-flexibilné	m	4,89	55,00	268,95	236,50	32,45
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	178.	rúry z PVC d40-flexibilné	m	6,23	15,00	93,45	82,18	11,27
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	179.	rúry z PVC d50-flexibilné	m	5,88	20,00	117,60	103,41	14,19
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	180.	rúry z PVC d63-flexibilné	m	12,00	5,00	60,00	52,76	7,24
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	181.	potrubie tlakové z PVC DN20/d25	m	2,20	15,00	33,00	29,02	3,98
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	182.	potrubie tlakové z PVC DN25/d32	m	2,30	18,00	41,40	36,41	4,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	183.	potrubie tlakové z PVC DN32/d40	m	2,96	15,00	44,40	39,04	5,36
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	184.	potrubie tlakové z PVC DN40/d50	m	3,98	74,00	294,52	258,99	35,53
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	185.	potrubie tlakové z PVC DN50/d63	m	6,84	78,00	533,52	469,15	64,37
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	186.	potrubie tlakové z PVC DN65/d75	m	9,76	75,00	732,00	643,68	88,32
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	187.	potrubie tlakové z PVC DN80/d90	m	13,96	58,00	809,68	711,99	97,69
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	188.	potrubie tlakové z PVC DN100/d110	m	16,87	105,00	1 771,35	1 557,64	213,71
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	189.	elektronický dažďový senzor	ks	180,45	1,00	180,45	158,68	21,77
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	190.	programovací jednotka	ks	262,11	1,00	262,11	230,49	31,62
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	191.	riadič jednotka	ks	125,13	15,00	1 876,95	1 650,50	226,45
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	192.	zavlažovací ventil 9V	ks	130,40	15,00	1 956,00	1 720,01	235,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	193.	box na ventily V1 (bez ventilu)	ks	117,23	1,00	117,23	103,09	14,14
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	194.	box na ventily V3 (bez ventilu)	ks	235,77	5,00	1 178,85	1 036,62	142,23
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	195.	mds-kapaci hadice nadzemní 1/2" 50m startovní sada	ks	230,50	5,00	1 152,50	1 013,45	139,05
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	196.	mds-kapaci hadice nadzemní 1/2" 50m	ks	217,33	3,00	651,99	573,33	78,66
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	197.	výsuvný zadržovač S30/10	ks	23,71	2,00	47,42	41,70	5,72
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	198.	výsuvný zadržovač S80	ks	26,21	25,00	655,25	576,19	79,06
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	199.	filtr pro čerpadla 6000l/h	ks	164,64	1,00	164,64	144,78	19,86

Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	200.	objímka pro propojení trubek bez pruerušení 25x3/4"	ks	8,57	2,00	17,14	15,07	2,07
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	201.	objímka pro propojení trubek bez pruerušení 32x3/4"	ks	8,89	14,00	124,46	109,44	15,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	202.	pripojení zadesřovače 3/4"x3/4" vneřší závit	ks	23,71	31,00	735,01	646,33	88,68
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	203.	pripojení zadesřovače 3/4"x3/4" vneřší závit	ks	23,71	16,00	379,36	333,59	45,77
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	204.	spojka 25mmx4" vnitřní závit	ks	10,55	4,00	42,20	37,11	5,09
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	205.	derovadlo pro navrtávání pokládky trubky	ks	34,25	1,00	34,25	30,12	4,13
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	206.	spojka 32mmx3/4" vnitřní závit	ks	14,49	2,00	28,98	25,48	3,50
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	207.	spojka 32mmx4" vnitřní závit	ks	15,81	18,00	284,58	250,25	34,33
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	208.	T-kus 25 mm	ks	19,75	6,00	118,50	104,20	14,30
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	209.	T-kus 32 mm	ks	31,61	16,00	505,76	444,74	61,02
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	210.	L-kus 25 mm	ks	14,49	4,00	57,96	50,97	6,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	211.	L-kus 32 mm	ks	21,74	8,00	173,92	152,94	20,98
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	212.	spojka 25 mm	ks	13,83	3,00	41,49	36,48	5,01
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	213.	spojka 32 mm	ks	41,50	6,00	249,00	218,96	30,04
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	214.	L-kus 25mmx vnitřní závit 3/4"	ks	14,49	8,00	115,92	101,93	13,99
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	215.	L-kus 32mmx vnitřní závit 3/4"	ks	17,78	25,00	444,50	390,87	53,63
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	216.	rozvodná trubka 25 mm, 25m	ks	85,62	1,00	85,62	75,29	10,33
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	217.	rozvodná trubka 32 mm, 50m	ks	235,77	7,00	1 650,39	1 451,27	199,12
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	218.	rozvodná trubka 25 mm, 50m	ks	164,64	3,00	493,92	434,33	59,59
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	219.	turbínový výsuvný T100 Premium	ks	77,71	2,00	155,42	136,67	18,75
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	220.	výsuvný zadesřovač T200 Premium	ks	104,05	2,00	208,10	182,99	25,11
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	221.	turbínový výsuvný T380 Premium	ks	123,26	8,00	986,08	867,11	118,97
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	222.	vodní zásuvka Pipeline	ks	90,89	2,00	181,78	159,85	21,93
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	223.	mds-T-kus 1/2" (2ks)	ks	13,83	2,00	27,66	24,32	3,34
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	224.	Montážne práce	KUS	5 010,09	1,00	5 010,09	4 405,63	604,46
Výstavba bazénu vrátane technológie	717001 Realizácia nových stavieb	225.	ponorné tlakové čerpadlo 6000/5 automatic Comfort	kus	1 309,53	1,00	1 309,53	1 151,54	157,99
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	226.	Buranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	382,74	19,23	7 360,09	6 472,10	887,99
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	227.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,do 100 m3	m3	16,21	253,96	4 116,69	3 620,02	496,67
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	228.	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,64	253,96	416,49	366,24	50,25
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	229.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	78,76	19,23	1 514,55	1 331,82	182,73
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	230.	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	14,41	19,23	277,10	243,67	33,43
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	231.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,41	273,18	658,36	578,93	79,43
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	232.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 1000 m	m3	6,25	19,23	120,19	105,69	14,50
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	233.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	6,78	273,18	1 852,16	1 628,70	223,46
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	234.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	9,12	273,18	2 491,40	2 190,81	300,59
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	235.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.5-7 do 100 m3	m3	12,26	19,23	235,76	207,32	28,44
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	236.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,26	292,41	368,44	323,99	44,45
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	237.	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	6,52	846,52	5 519,31	4 853,41	665,90
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	238.	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.100 mm	m2	7,53	846,52	6 374,30	5 605,25	769,05
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	239.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so szhutnením lôžka z kamennia hr. 40 mm a vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným	m2	20,57	846,52	17 412,92	15 312,07	2 100,85
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	240.	Zámková dlažba hrubá8 cm	m2	33,35	854,99	28 513,92	25 073,74	3 440,18
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	241.	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	11,05	87,40	965,77	849,25	116,52
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	242.	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	187,02	15,73	2 941,82	2 586,89	354,93
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	243.	Obrubník betónový ABO 2-15 dl. 1 m	ks	11,89	88,27	1 049,53	922,91	126,62
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	244.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	13,58	692,00	9 397,36	8 263,58	1 133,78
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	245.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,do 100 m3	m3	20,02	41,93	839,44	738,16	101,28
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	246.	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,19	41,93	91,83	80,75	11,08
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	247.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	73,18	15,23	1 114,53	980,06	134,47
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	248.	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	13,10	15,23	199,51	175,44	24,07
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	249.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,11	57,16	177,77	156,32	21,45
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	250.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	7,75	57,16	442,99	389,54	53,45
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	251.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	10,72	57,16	612,76	538,83	73,93
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	252.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,78	57,16	101,74	89,47	12,27
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	253.	Podklad alebo kryt z kamennia hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	14,04	167,73	2 354,93	2 070,81	284,12
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	254.	Nosný rošt pod terasové dosky z impregnovaného dreva podľa použitého typu terasových dosiek - montáž a dodávka	m2	86,52	167,73	14 512,00	12 761,14	1 750,86
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	255.	Dlažba z drevených terasových dosiek na drevené rošty z protišmykovým povrchom okolo bazéna - montáž a dodávka	m2	108,61	167,73	18 217,16	16 019,28	2 197,88
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	256.	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	13,99	69,22	968,39	851,55	116,84
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	257.	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	187,02	12,46	2 330,27	2 049,13	281,14
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	258.	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	15,21	69,22	1 052,84	925,82	127,02
Výstavba parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	259.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	11,75	110,00	1 292,50	1 136,56	155,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	260.	Priečky sadrokartónové RIGIPS na oceľ. loňstr. dvojité opláštené s vloženou izol. z miner. vlny hr. 50 mm a hr. priečky 75 mm, dosky RB 2x12,5 mm	m2	88,47	36,86	3 261,00	2 867,56	393,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	261.	Priečky sadrokartónové RIGIPS na oceľ. loňstr. dvojité opláštené s vloženou izol. z miner. vlny hr. 60 mm a hr. priečky 100 mm, dosky RB 2x12,5 mm	m2	127,33	697,37	88 796,12	78 082,95	10 713,17
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	262.	Priečky sadrokartónové RIGIPS na oceľ. loňstr. dvojité opláštené s vloženou izol. z miner. vlny hr. 60 mm a hr. priečky 150 mm, dosky RB 2x12,5 mm	m2	140,97	81,86	11 539,80	10 147,53	1 392,27
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	263.	V Ymurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	435,52	32,01	13 941,00	12 259,03	1 681,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	264.	Portál krbu (pieskovec) 150x205x40 cm, krbová vložka UNIVERS 2-230AD-PIN, min. výkon 11 kWpodľa špecifikácie - montáž a dodávka	ks	19 715,78	1,00	19 715,78	17 337,09	2 378,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	265.	Stĺpové pece SONNENOFEN STERLING PRINCES - SO214 K	ks	26 011,12	3,00	78 033,36	68 618,71	9 414,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	266.	Podhlad stropny sádrokartónový na oceľovej konštr., RIGIPS RB2x12,5 mm, upevnenie na závesoch	m2	91,10	84,50	7 697,95	6 769,20	928,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	267.	Vnútroštná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	14,62	38,00	555,56	488,53	67,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	268.	Vnútroštná cement. omietka v podlaží a v schodisku muriva oceľou hladená	m2	20,89	206,40	4 311,70	3 791,50	520,20

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	269.	Výstuž mazaŕín z betónov zo zváraných sietí z drôtov oceľových ľaháných	t	2 494,40	2,68	6 684,99	5 878,45	806,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	270.	Výstuž mazaŕín z betónov zo zváraných sietí KARI	t	2 494,40	2,15	5 362,96	4 715,92	647,04
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	271.	Poter pískovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	18,58	434,60	8 074,87	7 100,64	974,23
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	272.	Poter pískovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. 70 mm až 80 mm	m2	27,76	540,64	15 008,17	13 197,45	1 810,72
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	273.	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	18,05	434,60	7 844,53	6 898,09	946,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	274.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	16,95	16,00	271,20	238,48	32,72
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	275.	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm	ks	45,39	7,00	317,73	279,40	38,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	276.	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	47,05	9,00	423,45	372,36	51,09
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	277.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	3,44	238,00	818,72	719,94	98,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	278.	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	2,40	476,00	1 142,40	1 004,57	137,83
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	279.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	11,09	329,60	3 655,26	3 214,26	441,00
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	280.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	2,06	238,00	490,28	431,13	59,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	281.	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	6,47	465,92	3 014,50	2 650,80	363,70
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	282.	Dopĺňajúca konštrukcia plechové komínové dverka	ks	23,40	2,00	46,80	41,15	5,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283.	Osadzovanie drobných predmetov so zaliatím cem. maltou konzol alebo košík bez dodania	ks	5,53	150,00	829,50	729,42	100,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	284.	Odstánenie hlinobetrónu ako tepelnej izolácie z klenby nad prízemím	m3	22,23	135,16	3 004,61	2 642,11	362,50
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	285.	Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene z muriva kamenného alebo zmiešaného -0,065 t	ks	35,02	50,00	1 751,00	1 539,74	211,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	286.	Výbúranie muriva v miestach poškodených a v miestach, kde boli prevedené poškodené časti krovu v podkrovi v hrúbke muriva 900 mm	m3	126,20	32,01	4 039,66	3 552,28	487,38
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	287.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,26	275,46	3 652,60	3 211,92	440,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	288.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,40	275,46	6 170,30	5 425,86	744,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	289.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,83	1 928,21	1 600,41	1 407,32	193,09
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	290.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,37	275,46	3 682,90	3 238,56	444,34
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	291.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,51	2 203,67	3 327,54	2 926,08	401,46
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	292.	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	26,51	275,46	7 302,44	6 421,41	881,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	293.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,36	273,50	13 773,46	12 111,71	1 661,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	294.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,29	37,00	10,73	9,44	1,29
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	295.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	0,20	434,60	86,92	76,43	10,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	296.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	m2	3,05	37,00	112,85	99,23	13,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	297.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	1	1 312,06	0,02	26,24	23,07	3,17
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	298.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	2 500,96	0,01	25,01	21,99	3,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	299.	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/SH	m2	1,69	499,79	844,65	742,74	101,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	300.	Pásky ťažké asfaltované Hydrotbit v 60 s 35	M2	5,45	42,55	231,90	203,92	27,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	301.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov ,rovinným spodkom s úpravou viazaním	m2	6,44	1 159,48	7 467,05	6 566,16	900,89
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	302.	Izolácie tepel. bež. staveb. konštr. stiech pod tepelnú izoláciu spodom fóliou	m2	4,53	591,33	2 678,72	2 355,53	323,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	303.	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1	4 223,10	0,13	549,00	482,76	66,24
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	304.	Dosky čadičové Nonasil 75 kg/m3	m2	14,31	591,33	8 461,93	7 441,01	1 020,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	305.	Dosky čadičové Nonasil 75 kg/m3 hr. 14 cm	m2	25,21	591,33	14 907,43	13 108,86	1 798,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	306.	Doska izolačná podlahová ROCKWOLL STEPROCK L hr. 30 mm	m2	12,20	443,29	5 408,14	4 755,65	652,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	307.	Izolácie tepel. bež. staveb. konštr. podláh položením fólie	m2	1,52	434,60	660,59	580,89	79,70
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	308.	Fólia parozábrana PVC hrúbka 0,2 mm	m2	2,21	1 128,52	2 494,03	2 193,13	300,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	309.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,85	18,14	233,10	204,98	28,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	310.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,71	18,14	393,82	346,31	47,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	311.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,80	126,95	101,56	89,31	12,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	312.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,96	18,14	235,09	206,73	28,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	313.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,46	145,09	211,83	186,27	25,56
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	314.	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	25,69	18,14	466,02	409,80	56,22
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	315.	Zhotovenie stavebnej pripravenosti v krove pre osadenie streš. okien vrátane prevedenia výmen v prerušeniach krokách a trámoch vrátane dodávky a montáže	ks	231,21	29,00	6 705,09	5 896,13	808,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	316.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	9,43	30,62	288,75	253,91	34,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	317.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	11,53	413,42	4 766,73	4 191,63	575,10
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	318.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 pásky	m	11,53	31,32	361,12	317,55	43,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	319.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech klieštiny z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	16,10	69,77	1 123,30	987,77	135,53
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	320.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	18,85	35,00	659,75	580,15	79,60
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	321.	Montáž viazaných konštrukcií krovov pomúrnice z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	18,85	29,93	564,18	496,11	68,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	322.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech stĺpice z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	18,85	152,95	2 883,11	2 535,27	347,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	323.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy od 288 cm2 stĺpy 17x17 cm	m	18,85	34,71	654,28	575,34	78,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	324.	Montáž debnenia a látovania stiech sklonu do 60 st. pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	2,92	186,84	545,57	479,75	65,82
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	325.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásové oceľ, vruby, impregnácia	m3	70,48	21,32	1 502,63	1 321,34	181,29
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	326.	Montáž záklupu vrchného na zraz škýry zakryté lepenkovými pásmi alebo listami	m2	3,37	434,60	1 464,60	1 287,90	176,70
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	327.	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	9,15	21,73	198,83	174,84	23,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	328.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	1	49 690,69	0,05	2 484,53	2 184,77	299,76
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	329.	Konštrukcie tesárske, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	1	49 690,69	0,01	496,91	436,96	59,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	330.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy do 120 cm2 0.008	m	2,06	105,60	217,54	191,29	26,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	331.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014	m	2,58	413,42	1 066,62	937,93	128,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	332.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014	m	2,58	31,32	80,81	71,06	9,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	333.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024	m	3,13	69,77	218,38	192,03	26,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	334.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200	m	3,65	35,00	127,75	112,34	15,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	335.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200	m	3,65	29,93	109,24	96,06	13,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	336.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200	m	3,65	152,95	558,27	490,92	67,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	337.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200	m	3,65	34,71	126,69	111,40	15,29
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	338.	Demontáž látovania stiech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007	m2	1,06	186,84	198,05	174,16	23,89

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	339.	Debenenie a latovanie striech vyzrazanie otvorov v latovaní prierez. plochy lát do 25 cm2 s plochou otvoru do 1 m2 -0,00700t	m2	5,08	46,69	237,19	208,57	28,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	340.	Hrancy nad 120 cm2 priezrezovej plochy do 450 cm2	m3	535,79	18,78	10 062,14	8 848,15	1 213,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	341.	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek Dosky omietané 38-100 mäkké rezivo 3. TR	m3	498,04	21,73	10 822,41	9 516,70	1 305,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	342.	Lata podkladná pod plechovi krytú z mäkkého reziva 60/40	m	2,26	1 057,22	2 389,32	2 101,05	288,27
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	343.	Vyrezanie a olemovanie otvorov v strešnom pláši pre osadenie strešných okien veľkosť otvoru 1000x1200 mm so zabezpečením otvoru po obvode vyrezanej ihytinz Cu plechu	kus	192,67	29,00	5 587,43	4 913,31	674,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	344.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	21 396,79	0,02	427,94	376,31	51,63
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	345.	Strešný otvor z medeneho Cu plechu oplechovanie strešného okienka plochy do 6 m2, sklon do 30st.	m2	122,87	125,58	15 430,01	13 568,39	1 861,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	346.	Strešný otvor z medeneho Cu plechu, príplatok za sklon nad 30° do 45°	M2	3,02	125,28	378,35	332,70	45,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	347.	Montáž mediel atypických z 2 kusov vedľa seba priebežných, šířku nad 150 mm	m	31,94	14,00	447,16	393,21	53,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	348.	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	7,67	16,00	122,72	107,91	14,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	349.	Montáž okna strešného vykúvneho VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 94x118 cm	ks	43,50	29,00	1 261,50	1 109,30	152,20
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	350.	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	5,20	16,00	83,20	73,16	10,04
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	351.	Presun hmôt pre konštrukcie stôlarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	40 090,28	0,01	400,90	352,53	48,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	352.	Dodávka zábradlia	m	40,90	14,00	572,60	503,52	69,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	353.	BDX zatepľovacia sada 2000 P06 94x118 cm	ks	142,33	29,00	4 127,57	3 629,58	497,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	354.	Strešné okno VELUX GZL 1059 P06 94x118x cm	ks	557,91	29,00	16 179,39	14 227,36	1 952,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	355.	Lemovanie VELUX EDW1000 M06	ks	171,68	29,00	4 978,72	4 378,04	600,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	356.	Zácluzia lamelová VELUX PAL 304	ks	204,70	29,00	5 936,30	5 220,09	
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	357.	Ovládacia tyč VELUX ZCS 080	ks	36,97	29,00	1 072,13	942,78	129,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	358.	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné 70x197 cm	ks	232,30	7,00	1 626,10	1 429,91	196,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	359.	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné 80x197 cm	ks	245,39	9,00	2 208,51	1 942,06	266,45
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	360.	Prah bukový dĺžky 72 šírky 10 cm	ks	6,56	7,00	45,92	40,38	5,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	361.	Prah bukový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	7,56	9,00	68,04	59,83	8,21
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	362.	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, v podkrovi na plochu rovnú a šikmú na oceľovom rošte RIGIP/S upevnenie priame, montáž roštu	m2	10,22	579,74	5 924,94	5 210,10	714,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	363.	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, montáž dosiek	m2	9,78	579,74	5 669,86	4 985,80	684,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	364.	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	5,21	18,60	96,91	85,22	11,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	365.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1,46	13 071,88	19 084,94	16 782,36	2 302,58
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	366.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	155 812,89	0,02	3 116,26	2 740,29	375,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	367.	Oceľové schody z rebrovaného železa - dodávka a montáž	kus	582,45	2,00	1 164,90	1 024,36	140,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	368.	Dodávka potrebného materiálu pre výrobu roštu z sadrokartónových dosiek (ide o podhlád v podkrovi pod dreveným krovom)	m2	57,53	579,74	33 352,44	29 328,50	4 023,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	369.	Zábradlie k schodom	m	118,81	18,60	2 209,87	1 943,25	266,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	370.	Ostatné stavebné príslušenstvo od 20,01 kg a viac - nosný rošt pod podlahu v podkrovi	kg	6,72	13 071,88	87 843,03	77 244,85	10 598,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	371.	Montáž podláh z dlaždic keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	24,85	41,00	1 018,85	895,93	122,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	372.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	6 169,17	0,03	185,08	162,75	22,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	373.	Dlaždice keramické	m2	118,77	41,82	4 966,96	4 367,70	599,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	374.	Dodávka a montáž schodiskových nástupníc a stupnic z tvrdého dreva dub hr. 50 mm	m2	144,98	23,65	3 428,78	3 015,10	413,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	375.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	3 428,70	0,01	34,29	30,15	4,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	376.	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vŕchovaných lepenie z pásov	m2	7,16	227,50	1 628,90	1 432,37	196,53
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	377.	Podlaha textilná hr. 2 mm	m2	47,44	238,88	11 332,47	9 965,22	1 367,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	378.	Dodávka sokoliov sokľovej lišty kobercovej dl. 136,5 m a podložiek pod podlahy	m2	11,19	234,33	2 622,15	2 305,79	316,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	379.	Vnútorná omietka stien zo zmesi Terranova dekorčná	m2	91,53	70,00	6 407,10	5 634,09	773,01
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	380.	Montáž obkladov stien z obkladáčiek hutných, keramických do tmelu Arto fx, škar. - Special fluge	m2	27,19	68,00	1 848,92	1 625,85	223,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	381.	Montáž obkladov vnút. stien z mozaikových zlepcov do tmelu Arto fx, škar. - Special fluge, do 400 mm2	m2	43,00	41,50	1 784,50	1 569,20	215,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	382.	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	1,07	86,00	92,02	80,92	11,10
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	383.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	24 567,01	0,03	737,01	648,09	88,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	384.	Obkladacky keramické	m2	110,42	69,36	7 658,73	6 734,71	924,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385.	Plastové rohové lišty ku keramickému obkladu	m	8,13	89,44	727,15	639,42	87,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	386.	Špeciálna mozaika keramická	m2	130,38	42,44	5 533,33	4 865,74	667,59
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	387.	Nátery kov.stav.doplň.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. -1x s emalov.	m2	9,11	794,64	7 239,17	6 365,77	873,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	388.	Nátery kov.stav.doplň.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	4,49	794,64	3 567,93	3 137,46	430,47
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	389.	Nátery klamp.konštr.syntet. farby šedej na vzduchu schnúce jednorás. so základným náterom	m2	5,37	644,28	3 459,78	3 042,36	417,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	390.	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základ. náterom reakt. farbou	m2	6,90	644,28	4 445,53	3 909,18	536,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	391.	Nátery tesárskych konštrukcií impregnácia	m2	9,98	4 486,02	44 770,48	39 368,96	5 401,52
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	392.	Obnova nálezu historickej nástropnej maľby hlavnej sály kúrie na zaklamutom stropce - I. etapa reštaurovania - podľa popisu	m2	498,91	117,14	58 442,32	51 391,31	7 051,01
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	393.	Obnova nálezu historickej nástropnej maľby hlavnej sály kúrie na zaklamutom stropce - II. etapa reštaurovania - podľa popisu	m2	528,88	117,14	61 953,00	54 478,43	7 474,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	394.	Maľby akrylátové dvojnásobné so základným napušťacím náterom jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	5,81	846,00	4 915,26	4 322,24	593,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	395.	Lepenie tapiet výšky do 3,80 m stien alebo stropov tapetami ostatnými s papierovou podložkou	m2	4,70	78,00	366,60	322,37	44,23
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	396.	Dodávka tapiet	m2	41,84	85,80	3 589,87	3 156,76	433,11
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	397.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zavesené	m	65,60	58,00	3 804,80	3 345,75	459,05
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	398.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné zavesené	m	86,46	45,00	3 890,70	3 421,29	469,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	399.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	58,16	8,00	465,28	409,14	56,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé	m	65,92	27,50	1 812,80	1 594,09	218,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	401.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	21,81	5,00	109,05	95,89	13,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	402.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	21,66	8,00	173,28	152,37	20,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné prípojné	m	38,88	3,00	116,64	102,57	14,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	404.	Potrubie z rúr SILENT db20 - GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	45,37	4,00	181,48	159,58	21,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	405.	Podlahová vpusť HL 310 NPr - 3000	ks	232,82	7,00	1 629,74	1 433,11	196,63
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	406.	Prevetrávacia hlavica HL900	ks	141,93	5,00	709,65	624,03	85,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	407.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,95	158,50	150,58	132,41	18,17

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	408.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1	13 044,00	0,01	130,44	114,70	15,74
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	409.	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	18,65	38,00	708,70	623,20	85,50
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	410.	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	19,28	25,00	482,00	423,85	58,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	411.	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	28,30	58,00	1 641,40	1 443,37	198,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	412.	Potrubie REHAU HIS 311-RAU-UPE DN15	m	16,12	56,00	902,72	793,81	108,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	413.	Potrubie REHAU HIS 311-RAU-UPE DN20	m	19,28	37,00	713,36	627,29	86,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	414.	Potrubie REHAU HIS 311-RAU-UPE DN25	m	23,87	32,00	763,84	671,68	92,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	415.	Ochrana potrubia izol. MIRELON DN15	m	1,58	94,00	148,52	130,60	17,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	416.	Ochrana potrubia izol. MIRELON DN20	m	1,74	62,00	107,88	94,86	13,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	417.	Ochrana potrubia izol. MIRELON DN25	m	1,90	90,00	171,00	150,37	20,63
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	418.	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	9,33	27,00	251,91	221,52	30,39
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	419.	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 25	ks	9,33	1,00	9,33	8,20	1,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	420.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,75	27,00	209,25	184,00	25,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	421.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1	ks	13,28	1,00	13,28	11,68	1,60
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	422.	Guľový ventil KV4550 G3/4	ks	10,75	9,00	96,75	85,08	11,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	423.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,06	246,00	506,76	445,62	61,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	424.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,26	246,00	309,96	272,56	37,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	425.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	7 036,66	0,01	70,37	61,88	8,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	426.	Montážny prvok pre zaves. WC GEBERIT	ks	576,12	7,00	4 032,84	3 546,28	486,56
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	427.	Montáž záchodovej misy zavesenej	súb	129,45	7,00	906,15	796,82	109,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	428.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	39,51	7,00	276,57	243,20	33,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	429.	Montáž vane bez výtokových armatúr diturvitových so zapachovou uzavierkou	súb	9,85	2,00	19,70	17,32	2,38
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	430.	Montáž sprchových mís z keramiky	súb	20,71	7,00	144,97	127,48	17,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	431.	Montáž kútu sprchového ostatných typov	súb	81,84	7,00	572,88	503,76	69,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	432.	Montáž výlečky ostýtných typov	súb	54,54	1,00	54,54	47,96	6,58
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	433.	Montáž a dodávka ventilu rohového s pripojovacou rúrkou	súb	18,97	7,00	132,79	116,77	16,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	434.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej G1/2	ks	9,33	7,00	65,31	57,43	7,88
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	435.	Montáž batérie vaňovej	súb	17,69	2,00	35,38	31,11	4,27
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	436.	Montáž batérie sprchovej	ks	16,12	7,00	112,84	99,23	13,61
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	437.	Tlačítko na ovládanie WC spredu chrómové	ks	288,97	7,00	2 022,79	1 778,74	244,05
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	438.	WC misa zavesená	ks	332,70	7,00	2 328,90	2 047,92	280,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	439.	Sedátko WC	ks	40,75	7,00	285,25	250,83	34,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	440.	Umývadlo 60 cm s otvorom pre batériu	ks	118,29	7,00	828,03	728,13	99,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	441.	Kryt na sifón	ks	132,61	7,00	928,27	816,28	111,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	442.	Sprchová vanička keramická protišmyková 900x900 cm	ks	255,93	7,00	1 791,51	1 575,37	216,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	443.	Sprchovací kút stvorcový PANDA 90x90 cm, posuvné dvere	ks	575,35	7,00	4 027,45	3 541,54	485,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	444.	Vaničkový sifón HL520	ks	79,44	7,00	556,08	488,99	67,09
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	445.	Mriežka plastová k výlečke	ks	21,08	1,00	21,08	18,54	2,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	446.	Batéria umývadlová stojanková jednopáková	ks	128,04	7,00	896,28	788,14	108,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	447.	Sprchová sada k sprchovej batérii	ks	191,44	7,00	1 340,08	1 178,40	161,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	448.	Batéria sprchová jednopáková nástenná	ks	146,92	7,00	1 028,44	904,36	124,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	449.	HANSA TWIST vaňová batéria	ks	356,35	2,00	712,70	626,71	85,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	450.	Sanitárna keramika JIKA PRAGA vaňa180x80 biela	ks	455,28	2,00	910,56	800,70	109,86
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	451.	Sanitárna keramika diturvitová výlečka	ks	370,60	1,00	370,60	325,89	44,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	452.	Rozvádzač HR jestvujúci - dozbrojenie	KUS	1 482,57	1,00	1 482,57	1 303,70	178,87
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	453.	Drobné stavebné úpravy	hod	11,54	32,00	369,28	324,73	44,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	454.	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	11,54	20,00	230,80	202,95	27,85
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	455.	Prepojenie inštalácie	hod	11,54	15,00	173,10	152,22	20,88
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	456.	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	11,54	30,00	346,20	304,43	41,77
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	457.	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1902, KU 68) kruhová	ks	6,49	78,00	506,22	445,15	61,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	458.	Krabica rozvodnávrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	6,65	138,00	917,70	806,98	110,72
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	459.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním	m	4,19	235,00	984,65	865,85	118,80
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	460.	Vrtanie otvorov pre krabice	ks	2,60	216,00	561,60	493,84	67,76
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	461.	Otvor pre rozvodnicu v stene	ks	43,64	3,00	130,92	115,12	15,80
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	462.	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,94	65,00	61,10	53,73	7,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	463.	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,97	4,00	11,88	10,45	1,43
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	464.	Montáž oceľolehovej rozvodnice	ks	19,24	1,00	19,24	16,92	2,32
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	465.	Pomocné a podružné výkony	1	33 137,17	0,07	2 319,60	2 039,74	279,86
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	466.	Trúbka HFX D16	m	1,52	11,00	16,72	14,70	2,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	467.	Rošt RKS 2000BO BETTERMAN	kus	15,28	21,00	320,88	282,17	38,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	468.	Rošt RKS 4000BO BETTERMAN	kus	33,93	5,00	169,65	149,18	20,47
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	469.	Svorka BERNARD	kus	0,81	50,00	40,50	35,61	4,89
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	470.	Páska Cu	kus	0,87	50,00	43,50	38,25	5,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	471.	Hmoždinka HM8	kus	0,04	200,00	8,00	7,03	0,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	472.	NI - spínač č. 1 07-011	kus	7,99	8,00	63,92	56,21	7,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	473.	NI - spínač č. 5 07-015	kus	7,35	6,00	44,10	38,78	5,32
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	474.	NI - spínač č. 6 07-016	kus	9,68	20,00	193,60	170,24	23,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	475.	NI - spínač č. 7 07-017	kus	14,74	2,00	29,48	25,92	3,56
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	476.	NI - spínač č. 5B 07-026	kus	8,31	2,00	16,62	14,61	2,01
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	477.	Kábel Cu jadro N2xH-J2x1,5	m	2,06	63,00	129,78	114,12	15,66
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	478.	Kábel Cu jadro N2xH-O3x1,5	m	2,52	105,00	264,60	232,68	31,92

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	479.	Kábel Cu jadro N2xH-3x2,5	m	3,41	158,00	538,78	473,78	65,00
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	480.	Kábel Cu jadro N2xH-J3x1,5	m	3,28	300,00	984,00	865,28	118,72
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	481.	Kábel Cu jadro N2xH-J5x2,5	m	4,79	63,00	301,77	265,36	36,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	482.	Kábel Cu jadro N2xH-J5x4	m	7,36	42,00	309,12	271,82	37,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	483.	Kábel Cu jadro N2xH-J5x10	m	11,89	63,00	749,07	658,70	90,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	484.	Spínač viacpolohový S25 VL01	kus	52,25	1,00	52,25	45,95	6,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	485.	Nl spínač C1 16A, IP 55 HYDRO ZAPUŠŤ	kus	15,81	2,00	31,62	27,81	3,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	486.	Nl spínač C1 IP 55 HYDRO	kus	15,35	2,00	30,70	27,00	3,70
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	487.	Vodič CY zelenožltý 4 droty	m	0,54	105,00	56,70	49,86	6,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	488.	Vodič CY zelenožltý 10 droty	m	0,94	53,00	49,82	43,81	6,01
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	489.	Vodič CY zelenožltý 16 droty	m	40,58	63,00	2 556,54	2 248,10	308,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	490.	Vodič CYA 50 zelenožltý	m	7,47	42,00	313,74	275,89	37,85
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	491.	Žiarivka 36WG13 denná	kus	3,85	10,00	38,50	33,86	4,64
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	492.	Krabica odbočná AA P214 ACIDUR	kus	23,03	15,00	345,45	303,77	41,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	493.	Rozvodka krabícová KR97	kus	6,28	42,00	263,76	231,94	31,82
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	494.	R-WELL Oceľoplechový nástavec	kus	2 815,67	1,00	2 815,67	2 475,96	339,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	495.	Krabica inštalčná KO 1901	kus	1,28	152,00	194,56	171,09	23,47
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	496.	Zásuvka 1 násobná 230V	kus	3,89	45,00	175,05	153,93	21,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	497.	Zásuvka 2 násobná 230V	kus	8,92	68,00	606,56	533,38	73,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	498.	Spínač zapustený rad 1	kus	1,81	58,00	104,98	92,31	12,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	499.	Prepínač zapustený rad 5	kus	2,06	27,00	55,62	48,91	6,71
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	500.	Prepínač zapustený rad 5	kus	2,06	10,00	20,60	18,11	2,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	501.	Prepínač zapustený rad 7	kus	2,32	7,00	16,24	14,28	1,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	502.	Svetidlo stropné žiarovkové - montáž	kus	3,85	2,00	7,70	6,77	0,93
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	503.	Ventilátor s dobehom - montáž	kus	9,44	21,00	198,24	174,32	23,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	504.	Svetidlo núdzové - montáž	kus	9,44	11,00	103,84	91,31	12,53
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	505.	Svetidlo downlight - montáž	kus	11,01	37,00	407,37	358,22	49,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	506.	Svetidlo závesné 2x36W - montáž	kus	12,27	30,00	368,10	323,69	44,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	507.	Svetidlo vstavané 3x36W - montáž	kus	12,27	7,00	85,89	75,53	10,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	508.	Svetidlo nástenné 1x36W - montáž	kus	12,27	7,00	85,89	75,53	10,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	509.	Svetidlo reflektorové - montáž	kus	11,01	40,00	440,40	387,27	53,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	510.	Svetidlo osvetlenia stupňov - montáž	kus	12,58	5,00	62,90	55,31	7,59
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	511.	Svetidlo stropné žiarovkové	kus	15,73	2,00	31,46	27,66	3,80
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	512.	Ventilátor s dobehom	kus	33,03	21,00	693,63	609,94	83,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	513.	Svetidlo núdzové	kus	113,26	11,00	1 245,86	1 095,55	150,31
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	514.	Svetidlo downlight	kus	105,39	37,00	3 899,43	3 428,97	470,46
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	515.	Svetidlo závesné 2x36W	kus	88,09	30,00	2 642,70	2 323,86	318,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	516.	Svetidlo vstavané 3x36W	kus	61,35	7,00	429,45	377,64	51,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	517.	Svetidlo nástenné 1x36W	kus	48,76	7,00	341,32	300,14	41,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	518.	Svetidlo reflektorové	kus	28,31	40,00	1 132,40	995,78	136,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	519.	Svetidlo osvetlenia stupňov	kus	41,69	5,00	208,45	183,30	25,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	520.	Dokumentácia skutočného stavu	hod	15,73	20,00	314,60	276,64	37,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	521.	Rozváždač R1	kus	217,07	3,00	651,21	572,64	78,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	522.	Rozváždač R2	kus	679,54	3,00	2 038,62	1 792,66	245,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	523.	Pomocný materiál pre montážne práce	%	27 341,91	0,05	1 367,10	1 202,16	164,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	524.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek široký rýh	m2	14,04	2,10	29,48	25,92	3,56
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	525.	Doplnenie existujúcich mazaŕín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potru rýh v mazaŕinách	m3	219,95	0,10	22,00	19,35	2,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	526.	Výburaŕie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm, -0,00300t	ks	12,20	3,00	36,60	32,18	4,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	527.	Vysekaŕanie rýh v akoukoľvek murive tehlom na akoukoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 70 mm -0,003 t	m	2,81	35,00	98,35	86,48	11,87
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	528.	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a široky do 70mm, -0,00800t	m	5,41	67,00	362,47	318,74	43,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	529.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,51	0,55	22,83	20,08	2,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	530.	Skatula KPR-68-XXL pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	6,97	8,00	55,76	49,03	6,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	531.	Rúrka PVC FXP 25 uloží pod omietku, vrátane napoj.krabič.,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič.)	m	6,08	214,00	1 301,12	1 144,14	156,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	532.	KábelFTP 4x2x0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovaŕia a zaviačkovaŕia krabič	m	1,01	428,00	432,28	380,13	52,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	533.	Zásuvka dátová RJ-45, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	9,53	8,00	76,24	67,04	9,20
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	534.	FTP 4P AWG24 LSOH kat.5e	m	0,73	428,00	312,44	274,74	37,70
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	535.	Krabica KPR 68 ZB	KUS	0,69	8,00	5,52	4,85	0,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	536.	LE-775874 Ga zásuv.RJ45 1xFTP	KUS	15,96	8,00	127,68	112,28	15,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	537.	I-Trúbka FXP 25	m	0,83	214,00	177,62	156,19	21,43
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	538.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek široký rýh	m2	128,19	1,95	249,97	219,81	30,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	539.	Doplnenie existujúcich mazaŕín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potru rýh v mazaŕinách	m3	2 006,24	0,02	40,12	35,28	4,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	540.	Výburaŕie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm, -0,00300t	ks	111,39	7,00	779,73	685,66	94,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	541.	Vysekaŕanie rýh v akoukoľvek murive tehlom na akoukoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 70 mm -0,003 t	m	25,63	65,00	1 665,95	1 464,95	201,00
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	542.	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a široky do 70mm, -0,00800t	m	49,47	20,00	989,40	870,03	119,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	543.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	379,01	0,47	178,13	156,64	21,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	544.	Skatula KPR-68-XXLpod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	42,66	5,00	213,30	187,57	25,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	545.	Rúrka PVC D 21uloží pod omietku, vrátane napoj.krabič.,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič.)	m	53,47	105,00	5 614,35	4 936,98	677,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	546.	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovaŕia a zaviačkovaŕia krabič	m	9,28	140,00	1 299,20	1 142,45	156,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	547.	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	87,01	5,00	435,05	382,56	52,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	548.	LE-775938 Ga zásuv.telef.RJ12	ks	84,92	5,00	424,60	373,37	51,23

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	549.	SYKFY 05x2x0.5 E	m	3,74	140,00	523,60	460,43	63,17
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	550.	Krabica KPR 68 ZB	ks	6,37	5,00	31,85	28,01	3,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	551.	I-Trúbka FX 20	m	3,19	105,00	334,95	294,54	40,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	552.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	14,04	5,90	82,84	72,85	9,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	553.	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	219,95	0,07	15,40	13,54	1,86
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554.	Výbúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm. -0,00300t	ks	12,20	16,00	195,20	171,65	23,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	555.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 70 mm -0,003 t	m	2,81	90,00	252,90	222,39	30,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	556.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 100 mm -0,00500t	m	3,39	40,00	135,60	119,24	16,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	557.	Vysekanie rýh v betonovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm. -0,01100t	m	5,41	26,00	140,66	123,69	16,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	558.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,51	1,98	82,19	72,27	9,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	559.	Skatula KPR-68-XXL pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,68	4,00	18,72	16,46	2,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	560.	Rúrka PVC D 21 ułoż pod omietku, vrátane napoj,krabic,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabic)	m	5,85	522,00	3 053,70	2 685,27	368,43
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	561.	Kábel silnoprávový CYKY 3x2,5 pod omietkou	m	3,41	36,00	122,76	107,95	14,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	562.	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zavierania krabic	m	1,01	487,00	491,87	432,53	59,34
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	563.	Elektrické zabezpečovacie a strážiace zariadenie, montáž klávesnice, preskúšanie	ks	328,90	4,00	1 315,60	1 156,87	158,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	564.	Montáž pohybového čidla, upevnenie, zapojenie káblov, nastavenie a smerovanie	ks	132,30	12,00	1 587,60	1 396,06	191,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	565.	CYKY 3Cx02,5 KK	m	0,84	36,00	30,24	26,59	3,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	566.	SYKFY 05x2x0.5 E	m	0,40	487,00	194,80	171,30	23,50
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	567.	Krabica KPR 68 ZB	KUS	0,69	4,00	2,76	2,43	0,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	568.	I-Trúbka FX 20	m	0,35	522,00	182,70	160,66	22,04
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	569.	Pohybové čidlo	KUS	220,55	12,00	2 646,60	2 327,29	319,31
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	570.	Klávesnica EZS	KUS	392,92	4,00	1 571,68	1 382,06	189,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	571.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	16,37	2,70	44,20	38,87	5,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	572.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 70 mm -0,003 t	m	3,27	90,00	294,30	258,79	35,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	573.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	48,43	18,73	907,09	797,65	109,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	574.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x2.5	m	0,83	113,00	93,79	82,47	11,32
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	575.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x2.5	m	1,68	34,00	57,12	50,23	6,89
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	576.	Skatula KPR-68-XXL pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	5,45	8,00	43,60	38,34	5,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	577.	Rúrka PVC D 21 ułoż pod omietku, vrátane napoj,krabic,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabic)	m	6,83	324,00	2 212,92	1 945,93	266,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	578.	Rúrka PVC D 25 ułoż pod omietku, vrátane napoj,krabic,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabic)	m	7,09	90,00	638,10	561,11	76,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	579.	Kábel silnoprávový CYKY 3x1,5 uložený pod omietkou	m	3,97	290,00	1 151,30	1 012,40	138,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	580.	Montáž reproduktora	ks	19,42	6,00	116,52	102,46	14,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	581.	CYKY 3Cx01,5 KE	m	0,65	290,00	188,50	165,76	22,74
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	582.	CYKY 3Cx02,5 KE	m	0,98	147,00	144,06	126,68	17,38
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	583.	Reproduktor	ks	64,62	6,00	387,72	340,94	46,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	584.	Krabica KPR 68 ZB	ks	0,81	8,00	6,48	5,70	0,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	585.	I-Trúbka FX 20	m	0,40	324,00	129,60	113,96	15,64
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	586.	I-Trúbka FXP 25	m	0,97	90,00	87,30	76,77	10,53
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	587.	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hlboké, v zemine triedy 3	m	5,36	113,00	605,68	532,61	73,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	588.	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlboké, v zemine triedy 3	m	8,05	113,00	909,65	799,90	109,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	589.	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v rýhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	1,93	113,00	218,09	191,78	26,31
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	590.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1,77	113,00	200,01	175,88	24,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	591.	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	0,63	113,00	71,19	62,60	8,59
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	592.	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	0,63	113,00	71,19	62,60	8,59
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	593.	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlboké v zemine tr. 3	m	2,20	113,00	248,60	218,61	29,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	594.	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlboké v zemine tr. 3	m	3,11	113,00	351,43	309,03	42,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	595.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,33	73,45	171,14	150,49	20,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	596.	Folia PE 300x0,100 blesk. 100m	m	0,23	113,00	25,99	22,85	3,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	597.	Folia červená v m	m	0,93	113,00	105,09	92,41	12,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	598.	Piesok	m3	31,40	11,02	346,03	304,28	41,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	599.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	38,69	2,10	81,25	71,45	9,80
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	600.	Výbúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm. -0,00300t	ks	33,65	5,00	168,25	147,95	20,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	601.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 50 mm a s. do 70 mm -0,006 t	m	10,89	35,00	381,15	335,16	45,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	602.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	114,50	0,37	42,37	37,26	5,11
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	603.	Skatula KPR-68-XXL pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	12,88	2,00	25,76	22,65	3,11
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	604.	Rúrka PVC D 25 ułoż pod omietku, vrátane napoj,krabic,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabic)	m	16,78	201,00	3 372,78	2 965,86	406,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	605.	Káble bytové RG6 v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zavierania krabic	m	2,55	134,00	341,70	300,47	41,23
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	606.	Káble bytové UTP 4 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zavierania krabic	m	2,79	67,00	186,93	164,38	22,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	607.	Zásuvka TV+SAT	ks	26,28	2,00	52,56	46,22	6,34
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	608.	Koaxiálny kábel RG6	m	1,50	134,00	201,00	176,75	24,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	609.	Uninet 502 UTP 4P FR/PVC kat5E	m	0,76	67,00	50,92	44,78	6,14
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	610.	T-Zásuv. TV+R+SAT EU3303	KUS	57,35	2,00	114,70	100,86	13,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	611.	I-Trúbka FXP 25	m	2,29	201,00	460,29	404,76	55,53
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	612.	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	39,69	3,60	142,88	125,64	17,24
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	613.	Výbúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm. -0,00300t	ks	37,95	9,00	341,55	300,34	41,21
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	614.	Výbúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.nad 120 mm-0,008 t	ks	21,14	12,00	253,68	223,07	30,61
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	615.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a s. do 70 mm -0,003 t	m	8,74	120,00	1 048,80	922,26	126,54
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	616.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	129,11	0,67	86,50	76,06	10,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	617.	Skatula KPR-68-XXL pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	15,19	4,00	60,76	53,43	7,33

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	618.	Rúrka PVC D 21 ulož pod omietku, vrátane napoj krabic, vývodie do pripravenej drážky (bez dodania krabíc)	m	19,03	348,00	6 622,44	5 823,45	798,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	619.	Kábel CHKE 3x2,5	m	11,10	38,00	421,80	370,91	50,89
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	620.	Káble bytové JE-H(S)H-V 1x2x0,8 v rúrkach, listách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	3,01	310,00	933,10	820,52	112,58
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	621.	1-CHKE-R 3Cx2,5 V	m	5,25	38,00	199,50	175,43	24,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	622.	JE-H(S)H 1x2x0,8 V	m	5,79	310,00	1 794,90	1 578,35	216,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	623.	Krabica KPR 68 ZB	KUS	2,25	4,00	9,00	7,91	1,09
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	624.	I-Trúбка FXP 20	m	2,06	348,00	716,88	630,39	86,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	625.	Inštalácia kartového zámku (do pripravených dverí)	KUS	66,38	7,00	464,66	408,60	56,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	626.	Zapojenie systému, konfigurácia Software, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	KUS	597,45	1,00	597,45	525,37	72,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	627.	Software VingCard VISION (Advanced do 99 jednotiek) - - možnosť spolupráce s hotelovým rezervačným systémom	ks	3 359,36	1,00	3 359,36	2 954,06	405,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	628.	Kodér bezkontaktných RFID kariet	ks	1 541,79	1,00	1 541,79	1 355,77	186,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	629.	PPC lockink (RFID) + SW licencia + IR Contact card	ks	1 843,24	1,00	1 843,24	1 620,85	222,39
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	630.	Kartový zámok VingCard Signature RFID -kompletný vrátane prekódovateľnej cylindrickej vložky pre núdzové otvorenie, paníkového zámku a protiplachu (matný chróm, 4 typy kľúčiek)	ks	606,30	7,00	4 244,10	3 732,05	512,05
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	631.	RFID karta Mifare UI s logom VingCard - pre hostí	ks	2,37	50,00	118,50	104,20	14,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	632.	RFID karta Mifare 1K s logom VingCard - pre personál	ks	4,34	5,00	21,70	19,08	2,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	633.	Systémový kľúč pre cylindrické vložky v zámkoch (generálny kľúč na núdzové otvorenie a prekódovanie cylindrickej vložky)	ks	6,61	9,00	59,49	52,31	7,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	634.	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm.vnúť.priemer do 38	m	4,44	800,00	3 552,00	3 123,45	428,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	635.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm.vnúť.priemer do 38	m	4,74	30,00	142,20	125,04	17,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	636.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm.vnúť.priemer 42-70	m	5,29	15,00	79,35	69,78	9,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	637.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	48,26	1,30	62,74	55,17	7,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	638.	izolácia - trubica 18/6	m	1,63	255,00	415,65	365,50	50,15
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	639.	izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	0,59	561,00	330,99	291,06	39,93
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	640.	izolácia - trubica 28/15	m	6,31	30,60	193,09	169,79	23,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	641.	izolácia - trubica 42/13-DG (56) ARC-0034 Armacell AZ FLEX	m	1,80	3,06	5,51	4,85	0,66
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	642.	izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Armacell AZ FLEX	m	7,62	12,24	93,27	82,02	11,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	643.	Potrúbie plastliník spoj lepený D 40 mm	m	16,40	3,00	49,20	43,26	5,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	644.	Potrúbie plastliník spoj lepený D 50 mm	m	23,96	12,00	287,52	252,83	34,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	645.	Potrúbie plastliníkové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	26,47	250,00	6 617,50	5 819,10	798,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	646.	Potrúbie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	31,77	550,00	17 473,50	15 365,34	2 108,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	647.	Potrúbie plastliníkové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	46,72	30,00	1 401,60	1 232,50	169,10
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	648.	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,79	830,00	655,70	576,59	79,11
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	649.	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	0,99	15,00	14,85	13,06	1,79
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	650.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	265,04	1,40	371,06	326,29	44,77
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	651.	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostatická hlavica	ks	92,79	7,00	649,53	571,16	78,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	652.	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostatický zvršok pre , VUA-40	ks	11,98	7,00	83,86	73,74	10,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	653.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,84	4,00	27,36	24,06	3,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	654.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	10,42	14,00	145,88	128,28	17,60
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	655.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,12	0,25	3,28	2,88	0,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	656.	Herz ventil uzatvarací STROMAX-G 1", priamy, s vonkajším závitom	ks	92,91	2,00	185,82	163,40	22,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	657.	Herz ventil regulačný STROMAX-M 1", šikmý, s meracími ventilmi	ks	109,01	2,00	218,02	191,72	26,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	658.	Vykurovacie rebriky 600x1500	ks	134,97	2,00	269,94	237,37	32,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	659.	Vykurovacie rebriky 600x1820	ks	155,47	2,00	310,94	273,43	37,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	660.	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	16,41	3,00	49,23	43,29	5,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	661.	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	16,73	4,00	66,92	58,85	8,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	662.	Podlahové kúrenie-montáž rozdeľovacej skrinky 1. okruh	ks	56,24	3,00	168,72	148,36	20,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	663.	Podlahové kúrenie, príplatok za montáž pripojenia k d. okruhu v rozdeľovači	ks	3,51	16,00	56,16	49,38	6,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	664.	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednorázového	ks	6,73	7,00	47,11	41,43	5,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	665.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	45,81	1,60	73,30	64,46	8,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	666.	Vykurovacie rebriky 600/1320	ks	243,32	3,00	729,96	641,89	88,07
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	667.	Príslušenstvo vykurovania Komplet, rozdeľovacia stanica pre pripájanie podláh, vykurovania, 6-o	ks	931,73	2,00	1 863,46	1 638,64	224,82
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	668.	Príslušenstvo vykurovania Komplet, rozdeľovacia stanica pre pripájanie podláh, vykurovania, 7-o	ks	1 001,60	1,00	1 001,60	880,76	120,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	669.	Rozvody pre Fancoily chodby	ks	353,82	4,00	1 415,28	1 244,53	170,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	670.	Rozvody pre Fancoily izieb	ks	707,63	7,00	4 953,41	4 355,79	597,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	671.	Fancoil podstropný neoplastšený, izolácia Armaflexom AF, pripojenie do 1 m	súb	83,04	11,00	913,44	803,23	110,21
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	672.	Fancoily Euroclima dvojtrubkové F02-2R-3 s diaľk. ovládaním	ks	586,87	11,00	6 455,57	5 676,71	778,86
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	673.	Murárske výpomoci	%	137,69	1,00	137,69	121,08	16,61
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	674.	Podružný materiál	%	137,69	3,00	413,07	363,23	49,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	675.	Podiel pridružených výkonov	%	137,69	1,00	137,69	121,08	16,61
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	676.	Satelitný prijímač GRUNDIG STC 160	ks	7 002,52	1,00	7 002,52	6 157,67	844,85
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	677.	Kábel koaxiálny VCCKY 75-7,5	m	1,81	20,00	36,20	31,83	4,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	678.	Kábel koaxiálny VCCKY 75-4,8	m	1,28	240,00	307,20	270,14	37,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	679.	Prieryzy steny do hr. 30cm, pož. tesnenie	ks	12,82	10,00	128,20	112,73	15,47
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	680.	Stavebné a mur. práce	hod	11,34	8,00	90,72	79,77	10,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	681.	Anténny stojaz, konzola	ks	212,05	1,00	212,05	186,47	25,58
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	682.	Parabola, konvertor	ks	157,80	1,00	157,80	138,76	19,04
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	683.	Oživenie systému	ks	98,63	1,00	98,63	86,73	11,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	684.	Projekt pre realizáciu	ks	197,25	1,00	197,25	173,45	23,80
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	685.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	147,94	1,00	147,94	130,09	17,85
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	686.	Zosilňovač TV	ks	179,17	1,00	179,17	157,55	21,62
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	687.	Odborná prehliadka a skúška	ks	157,80	1,00	157,80	138,76	19,04

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	688.	Skriňa 600x300x150	ks	141,37	1,00	141,37	124,31	17,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	689.	Robočovač 3/1	ks	182,13	1,00	182,13	160,16	21,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	690.	Robočovač 2/1	ks	15,78	2,00	31,56	27,75	3,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	691.	Odbočovač 0/6	ks	14,14	2,00	28,28	24,87	3,41
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	692.	Účastnícka TV zásuvka	ks	14,14	12,00	169,68	149,21	20,47
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	693.	Krabica pod oiettku	ks	5,92	12,00	71,04	62,47	8,57
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	694.	Satelitný prijímač GRUNDIG STC 160	ks	113,42	1,00	113,42	99,74	13,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	695.	Kábel koaxiálny VCCKY 75-4,8	m	0,72	240,00	172,80	151,95	20,85
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	696.	Prierazy steny do hr. 30cm, pož. tesnenie	ks	4,77	10,00	47,70	41,95	5,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	697.	Stavebné a mur. práce	hod	12,33	8,00	98,64	86,74	11,90
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	698.	Anténny stožiar, konzola	ks	36,16	1,00	36,16	31,80	4,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	699.	Parabola, konvertor	ks	36,16	1,00	36,16	31,80	4,36
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	700.	Zosiľovač TV	ks	20,05	1,00	20,05	17,63	2,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	701.	Skriňa 600x300x150	ks	14,79	1,00	14,79	13,01	1,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	702.	Robočovač 3/1	ks	5,59	1,00	5,59	4,92	0,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	703.	Robočovač 2/1	ks	5,59	2,00	11,18	9,83	1,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	704.	Odbočovač 0/6	ks	3,12	2,00	6,24	5,49	0,75
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	705.	Účastnícka TV zásuvka	ks	4,77	12,00	57,24	50,33	6,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	706.	Kábel koaxiálny VCCKY 75-7,5	m	0,72	20,00	14,40	12,66	1,74
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	707.	Krabica pod oiettku	ks	9,21	12,00	110,52	97,19	13,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	708.	Drobný elektroinšt. materiál	%	184,10	2,00	368,20	323,78	44,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	709.	Drobný elektroinšt. materiál	%	157,80	2,00	315,60	277,52	38,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	710.	CYKY 3x1,5 kábel:	m	0,49	550,00	269,50	236,99	32,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	711.	Ďátový rozvádzač12U 600x500	ks	263,01	1,00	263,01	231,28	31,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	712.	Drobný inštalážny materiál	ks	82,19	1,00	82,19	72,27	9,92
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	713.	projektová dokumentácia	ks	476,70	1,00	476,70	419,19	57,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	714.	Praesideo - síťový kábel s konektory 0,5 m	ks	64,11	1,00	64,11	56,38	7,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	715.	Praesideo - síťový kábel s konektory 5 m	ks	106,85	2,00	213,70	187,92	25,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	716.	Praesideo - výkonový zesilovač 8x60W	ks	4 610,82	1,00	4 610,82	4 054,53	556,29
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	717.	Praesideo - stanice hlasatele	ks	789,02	1,00	789,02	693,83	95,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	718.	Praesideo - klávesnice stanice hlasatele	ks	402,73	2,00	805,46	708,28	97,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	719.	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK	ks	54,24	7,00	379,68	333,87	45,81
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	720.	Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK	ks	60,82	3,00	182,46	160,45	22,01
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	721.	Panelový reproduktor 6W, EVAC	ks	36,49	13,00	474,37	417,14	57,23
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	722.	Montážni krabice pro LBC3011, na povrch	ks	15,94	13,00	207,22	182,22	25,00
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	723.	Zvukový projektor 10W, EVAC	ks	116,71	4,00	466,84	410,52	56,32
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	724.	Zvukový projektor 20W, EVAC	ks	151,23	3,00	453,69	398,95	54,74
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	725.	Praesideo - síťová řídicí jednotka (včetně PRS-SW)	ks	86,96	1,00	86,96	76,47	10,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	726.	Zvukový projektor 10W, EVAC	ks	44,05	4,00	176,20	154,94	21,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	727.	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK	ks	24,66	7,00	172,62	151,79	20,83
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	728.	Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK	ks	24,66	3,00	73,98	65,05	8,93
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	729.	CYKY 3x1,5 kábel:	m	0,99	550,00	544,50	478,81	65,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	730.	Ďátový rozvádzač12U 600x500	ks	308,21	1,00	308,21	271,02	37,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	731.	Drobný inštalážny materiál	ks	169,31	1,00	169,31	148,88	20,43
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	732.	Oživenie systému	ks	32,88	11,00	361,68	318,04	43,64
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	733.	Praesideo - výkonový zesilovač 8x60W	ks	63,61	1,00	63,61	55,94	7,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	734.	Praesideo - stanice hlasatele	ks	16,44	1,00	16,44	14,46	1,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	735.	Praesideo - klávesnice stanice hlasatele	ks	16,44	2,00	32,88	28,91	3,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	736.	Praesideo - síťový kábel s konektory 0,5 m	ks	8,22	1,00	8,22	7,23	0,99
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	737.	Praesideo - síťový kábel s konektory 5 m	ks	8,22	2,00	16,44	14,46	1,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	738.	Panelový reproduktor 6W, EVAC	ks	30,08	13,00	391,04	343,86	47,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	739.	Montážni krabice pro LBC3011, na povrch	ks	7,56	13,00	98,28	86,42	11,86
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	740.	Zvukový projektor 20W, EVAC	ks	44,05	3,00	132,15	116,21	15,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	741.	Praesideo - síťová řídicí jednotka (včetně PRS-SW)	ks	5 784,48	1,00	5 784,48	5 086,59	697,89
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	742.	Kamera č.1-6 spoločný napájací zdroj stabilizovaný, impulzný 12V ±1%, 10A, 150W	ks	155,50	1,00	155,50	136,74	18,76
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	743.	Kamera č.1-6 - UTP kábel:	ks	0,99	120,00	118,80	104,47	14,33
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	744.	Kamera č. 10 - UTP kábel:	ks	0,99	550,00	544,50	478,81	65,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	745.	Kamera č. 10 - CYKY kábel:	ks	0,99	300,00	297,00	261,17	35,83
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	746.	Uloženie ochranné trubky do výkopu	m	2,63	120,00	315,60	277,52	38,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	747.	Kamera č.1-6 - CYKY kábel:	ks	0,99	35,00	34,65	30,47	4,18
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	748.	Kamera č. 7 a 8 - UTP kábel:	ks	0,99	100,00	99,00	87,06	11,94
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	749.	Kamera č. 7 a 8 - CYKY kábel:	ks	0,99	30,00	29,70	26,12	3,58
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	750.	Ďátový rozvádzač 12U 600x500	ks	263,01	1,00	263,01	231,28	31,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	751.	projektová dokumentácia	kus	476,70	1,00	476,70	419,19	57,51
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	752.	Centrála PTV - 24.0" WLCD monitor, rozlíšenie 1920x1080 pixel pitch 0.276, jas 300 cd, kontrast 1000:1 (DCR 40000:1), doba odozvy 5ms, farby 16.7 mil., uhol pohľadu 170/160 (U/R:U)	ks	274,02	1,00	274,02	240,96	33,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	753.	Centrála PTV - HDD pre UDR xxx	ks	85,48	1,00	85,48	75,17	10,31
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	754.	Kamera č.1-6 - držiak na stenu pre kamery KPC-VN100	ks	78,90	6,00	473,40	416,28	57,12
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	755.	Kamera č. 9 - držiak na stenu pre kamery KPC-VN100	ks	78,90	1,00	78,90	69,38	9,52
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	756.	Kamera č. 7 a 8 - držiak na stenu pre kameru KPT-SPDN231PH	ks	76,44	2,00	152,88	134,44	18,44
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	757.	Kamera č. 10 - držiak na stenu pre kameru KPT-SPDN231PH	ks	76,44	1,00	76,44	67,22	9,22

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	758.	Kamera č.1-6 - Farebná D/N Antivandal kamera, 550 TVL, 22 x IR LED dosvit 30m, 1/3" SONY Super HAD II CCD, 12 VDC, 800mA, varifocal DC objektiv 2.6-11mm, IP 66	ks	402,40	6,00	2 414,40	2 123,10	291,30
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	759.	Kamera č. 9 - Farebná D/N Antivandal kamera, 550 TVL, 22 x IR LED dosvit 30m, 1/3" SONY Super HAD II CCD, 12 VDC, 800mA, varifocal DC objektiv 2.6-11mm, IP 66	ks	402,40	1,00	402,40	353,85	48,55
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	760.	Kamera č. 7 a 8 - otočná true D/N kamera (odnímateľný IR filter), antivandal prevedenie, SONY Super HAD CCD II, 600 TVr., široký dynamický rozsah - WDR, 23 x opt. zoom 4.7 ~ 84.6m	ks	961,61	2,00	1 923,22	1 691,19	232,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	761.	Kamera č. 10 - otočná true D/N kamera (odnímateľný IR filter), antivandal prevedenie, SONY Super HAD CCD II, 600 TVr., široký dynamický rozsah - WDR, 23 x opt. zoom 4.7 ~ 84.6mm a	ks	961,61	1,00	961,61	845,59	116,02
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	762.	Kamera č.1-6 - Farebná D/N Antivandal kamera, 550 TVL, 22 x IR LED dosvit 30m, 1/3" SONY Super HAD II CCD, 12 VDC, 800mA, varifocal DC objektiv 2.6-11mm, IP 66	ks	44,38	6,00	266,28	234,15	32,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	763.	Kamera č. 7 a 8 - UTP kábel:	ks	0,72	100,00	72,00	63,31	8,69
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	764.	Kamera č. 7 a 8 - CYKY kábel:	ks	0,72	30,00	21,60	18,99	2,61
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	765.	Kamera č. 7 a 8 - napájací zdroj 230 VAC/ 12 / 24 VAC 80 VA vhodný pre otočné kamery CruzCam KPT-SPD a KPT SPDn, úchyt na DIN lištu, svorkovnica, vstup chránený tavnou poistkou	ks	41,09	1,00	41,09	36,13	4,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	766.	Kamera č. 9 - Farebná D/N Antivandal kamera, 550 TVL, 22 x IR LED dosvit 30m, 1/3" SONY Super HAD II CCD, 12 VDC, 800mA, varifocal DC objektiv 2.6-11mm, IP 66	ks	41,09	1,00	41,09	36,13	4,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	767.	Kamera č. 9 - držiak na stenu pre kameru KPC-VN100	ks	30,90	1,00	30,90	27,17	3,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	768.	Kamera č. 9 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m,	ks	1,97	2,00	3,94	3,46	0,48
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	769.	Kamera č. 9 - Spínaný sieťový zdroj 12V 0-2A,(24 W max) na montáž do kamerových krytov	ks	16,44	1,00	16,44	14,46	1,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	770.	Kamera č. 10 - otočná true D/N kamera (odnímateľný IR filter), antivandal prevedenie, SONY Super HAD CCD II, 600 TVr., široký dynamický rozsah - WDR, 23 x opt. zoom 4.7 ~ 84.6mm a	ks	41,09	1,00	41,09	36,13	4,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	771.	Kamera č. 10 - držiak na stenu pre kameru KPT-SPDN231PH	ks	30,90	1,00	30,90	27,17	3,73
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	772.	Kamera č. 10 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	1,97	2,00	3,94	3,46	0,48
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	773.	Kamera č.1-6 - držiak na stenu pre kameru KPC-VN100	ks	30,90	6,00	185,40	163,03	22,37
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	774.	Kamera č. 10 - UTP kábel:	ks	0,72	550,00	396,00	348,22	47,78
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	775.	Kamera č. 10 - CYKY kábel:	ks	0,72	300,00	216,00	189,94	26,06
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	776.	Uloženie ochrannej trubky do výkopu	m	0,72	120,00	86,40	75,98	10,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	777.	napájací zdroj 230 VAC/ 12 / 24 VAC 80 VA vhodný pre otočné kamery CruzCam KPT- SPD a KPT SPDn úchyt na DIN lištu svorkovnica vstup chránený tavnou poistkou	ks	41,09	1,00	41,09	36,13	4,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	778.	Centrála PTV - 16 vstupový DVR, Quadplex, kompresia H.264 + MJPEG, 10/100 Mb LAN, záznam : 100 FPS_D1 (720x576b.), 200 FPS_2CIF (720x288b.), zobrazenie 400 FPS- RealTime, 8x8NC in.	ks	143,83	1,00	143,83	126,48	17,35
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	779.	Centrála PTV - HDD pre UDR xxx	ks	24,66	1,00	24,66	21,68	2,98
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	780.	Kamera č.1-6 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m, miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	7,56	12,00	90,72	79,77	10,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	781.	Kamera č.1-6 - UTP kábel:	ks	0,72	120,00	86,40	75,98	10,42
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	782.	Kamera č.1-6 - CYKY kábel:	ks	0,72	35,00	25,20	22,16	3,04
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	783.	Kamera č.1-6 spoločný napájací zdroj stabilizovaný, impulzný 12V +-1%, 10A, 150W	ks	41,09	1,00	41,09	36,13	4,96
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	784.	Kamera č. 7 a 8 - otočná true D/N kamera (odnímateľný IR filter), antivandal prevedenie, SONY Super HAD CCD II, 600 TVr., široký dynamický rozsah - WDR, 23 x opt. zoom 4.7 ~ 84.6m	ks	41,09	2,00	82,18	72,27	9,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	785.	Kamera č. 7 a 8 - držiak na stenu pre kameru KPT-SPDN231PH	ks	30,90	2,00	61,80	54,34	7,46
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	786.	Kamera č. 7 a 8 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m, miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	7,56	4,00	30,24	26,59	3,65
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	787.	Kamera č. 9 - Spínaný sieťový zdroj 12V 0-2A,(24 W max) na montáž do kamerových krytov	ks	18,26	1,00	18,26	16,06	2,20
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	788.	Kamera č. 7 a 8 - napájací zdroj 230 VAC/ 12 / 24 VAC 80 VA vhodný pre otočné kamery CruzCam KPT-SPD a KPT SPDn, úchyt na DIN lištu, svorkovnica, vstup chránený tavnou poistkou	ks	85,21	1,00	85,21	74,93	10,28
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	789.	napájací zdroj 230 VAC/ 12 / 24 VAC 80 VA vhodný pre otočné kamery CruzCam KPT- SPD a KPT SPDn úchyt na DIN lištu svorkovnica vstup chránený tavnou poistkou	ks	85,21	1,00	85,21	74,93	10,28
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	790.	Centrála PTV - 16 vstupový DVR, Quadplex, kompresia H.264 + MJPEG, 10/100 Mb LAN, záznam : 100 FPS_D1 (720x576b.), 200 FPS_2CIF (720x288b.), zobrazenie 400 FPS- RealTime, 8x8NC in.	ks	813,67	1,00	813,67	715,50	98,17
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	791.	Kamera č.1-6 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m, miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	4,48	12,00	53,76	47,27	6,49
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	792.	Kamera č. 7 a 8 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m, miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	4,48	4,00	17,92	15,76	2,16
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	793.	Kamera č. 9 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m,	ks	4,48	2,00	8,96	7,88	1,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	794.	Kamera č. 10 - pasívny vysielač/prijímač videesignálu po krútenom páre (CAT.5), dosah (Č/B) 600m, (color) 400m miniatúrne rozmery 55 x 25 x 25 mm	ks	4,48	2,00	8,96	7,88	1,08
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	795.	Centrála PTV - obslužný pult pre KT and C otočné kamery, joystick, 2 riadkový display, RS 485/422,12 VDC	ks	320,54	1,00	320,54	281,87	38,67
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	796.	Centrála PTV - obslužný pult pre KT and C otočné kamery, joystick, 2 riadkový display, RS 485/422,12 VDC	ks	49,31	1,00	49,31	43,36	5,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	797.	Dátový rozvádzač 12U 600x500	ks	308,21	1,00	308,21	271,02	37,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	798.	Drobný inštalážny materiál	ks	169,31	1,00	169,31	148,88	20,43
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	799.	Oživenie kamerového systému , kamerové skúšky	hod	32,88	11,00	361,68	318,04	43,64
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	800.	Centrála PTV - 24.0" WLCD monitor, rozlíšenie 1920x1080, pixel pitch 0.276, jas 300 cd, kontrast 1000:1 (DCR 40000:1), doba odozvy 5ms., farby 16.7 mil., uhol pohľadu 170/160 (L/R:U/D) (CR>=10), vstup: D-sub / DVI-D, VESA Wall Mounting : 100 x 100 mm	ks	61,35	1,00	61,35	53,95	7,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	801.	KOMPLEXNÉ SKÚŠKY. ODBORNÁ PREHLIADKA	kus	1 983,24	1,00	1 983,24	1 743,96	239,28
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	802.	ROZVADZAC DT3	kus	5 949,72	1,00	5 949,72	5 231,89	717,83
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	803.	Húkačka	kus	156,17	1,00	156,17	137,33	18,84
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	804.	KABELA Z	kus	2 379,88	1,00	2 379,88	2 092,75	287,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	805.	MONTAZ	kus	3 222,75	1,00	3 222,75	2 833,93	388,82
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	806.	SOFTWARE PODSTANICE PXC	bodov	79,33	30,00	2 379,90	2 092,77	287,13
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	807.	OŽIVEME PODSTANICE PXC	bodov	94,20	30,00	2 826,00	2 485,05	340,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	808.	PROJEKT MaR	kus	1 983,24	1,00	1 983,24	1 743,96	239,28
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	809.	Prevodník z 601 na 1AO	kus	1 361,50	1,00	1 361,50	1 197,24	164,26
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	810.	Elektroda	kus	17,36	2,00	34,72	30,53	4,19
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	811.	Oddeľovač	kus	247,90	1,00	247,90	217,99	29,91
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	812.	Prepájovací kábel pre PXM20	kus	84,29	1,00	84,29	74,12	10,17
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	813.	Kompaktná podstanica Designo PX, 12U1, 4AO, 6DO Rozhran	kus	5 450,66	1,00	5 450,66	4 793,04	657,62

Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	814.	Ovládací panel (HMI) malý pre desigu PX s grafickým displejom	kus	1 437,86	1,00	1 437,86	1 264,38	173,48
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	815.	Snímač vonkajšej teploty LG M1000, -50...70°C	kus	173,14	1,00	173,14	152,25	
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	816.	Prierný snímač teploty, LGNi 1000, -30...130°C	kus	208,48	5,00	1 042,40	916,64	125,76
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	817.	Káblový snímač teploty LG Ni 1000, -25...95 °C	kus	125,59	3,00	376,77	331,31	45,46
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	818.	Prierný snímač teploty, 0...90°C (nastav. pod krytom)	kus	124,60	1,00	124,60	109,57	15,03
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	819.	Havarijné tlačidlo v krabici XAL K174E, červené	kus	148,75	1,00	148,75	130,80	17,95
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	820.	Mmanostat tlaku 40-400 kPa	kus	394,75	2,00	789,50	694,25	95,25
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	821.	Potrubný rozvod ELECTROLUX	m	45,43	41,00	1 862,63	1 637,91	224,72
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	822.	Výfuková klapka	ks	31,13	1,00	31,13	27,37	3,76
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	823.	Hadícový vstup štvorcový biely	ks	134,22	5,00	671,10	590,13	80,97
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	824.	Sada Oxygen 9m s reguláciou výkonu	ks	1 395,08	1,00	1 395,08	1 226,76	168,32
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	825.	Univerzálna hubica Oxygen	ks	235,36	1,00	235,36	206,96	28,40
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	826.	Sací agregát ZCV 870A - 750 Airwatt	ks	8 000,28	1,00	8 000,28	7 035,05	965,23
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	827.	Práca prvá Etapa- osadenie potrubia	ks	925,64	1,00	925,64	813,96	111,68
Rekonštrukcia podkrovia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	828.	Práca druhá Etapa - Spustenie sys.	ks	766,96	1,00	766,96	674,43	92,53
Celkom							1 800 136,48	1 582 951,72	216 447,66

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávnený výdavok	1 582 951,72
NFP	791 475,85